
J49W-6.4P压力计法兰针型阀

产品名称 J49W-6.4P压力计法兰针型阀

公司名称 上海东格阀门有限公司

价格 150.00/台

规格参数

公司地址 上海市嘉定区工业区

联系电话 021-51698368 13918143058

产品详情

 

j13w针型阀 j23w针型阀 j24w针型阀 压力表针型阀

产品详情

 

产品名:压力计法兰针型阀
型号:j49w
口径:dn3-6
压力:16mpa-32mpa
材质:锻钢、不锈钢

一、产品针型阀的详细资料：



产品型号：j49h-1.6(32)p型

产品名称：针型阀

二、主要零件材料：

 

 

 

零件名称 part name

 

阀杆 stem

 

阀体 body

 

阀底座 base

 

填料 packing

 

填料阀盖
packing
bonnet

 

手轮handwheel

 

j49h-320-dn3

 

碳钢 carbon
steel

 

铬不锈钢 cr. stainless steel

 

聚四氟乙稀
，柔性石墨

ptfe，soft
graphite

 

碳钢carbon
steel

 

优质碳钢 high
grade carbon

steel 

j49h-320p-dn6

 

铬镍不锈钢 cr.
ni stainless stee

 

铬不锈钢 cr.
stainless steel

 

铬镍不锈钢 cr. ni
stainless steel

 

不锈钢stain
less steel 

 

三、主要性能规范：

 
型号 type

 
公称压力pn

mpa

 
试验压力ps(mpa)_test pressure

 
工作压力(mpa)
working pressure

 
工作温度(oc)
working temps.

 
适用介质applicab

le medium 
壳体 shell

 
密封(液)seal

 
密封(气)seal

 
j49h-320

 
32.0

 
48.0

 
35.2

 
0.6

 
32.0

 
p≤540oc

 
液化石油气水，
酸，蒸汽，油品
等 petroleum gas

water，as，steam
，oil，etc.

 
j49h-320p

 
32.0

 
48.0

 
35.2

 
0.6

 
32.0

 
c≤425 oc 

 

四、j49h不锈钢仪表针型阀主要外形及连接尺寸：

    



型号 type 公称直径dn
（mm）

尺寸 dimension 重量(kg)weight
 

l1

 

d1

 

d2

 

l2

 

h

 

h1

 

h

 

h’

 

m1

 

l3
 

j49h-320

 

3

 

60

 

65

 

50

 

60

 

88

 

100

 

15

 

φ70

 

m20×1.5

 

16

 

1.3
 

j49h-320p

 

6

 

60

 

65

 

50

 

60

 

88

 

100

 

15

 

φ70

 

m20×1.5

 

16

 

1.3
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